
               Tema: ,,Naminiai gyvūnai“    2020 05 11-2020 05 15 

 

Uždaviniai : 

 Vaikai gebės: 

1. Įvardinti naminį gyvūną ir jo jauniklį ( sakytinė kalba ). 

2. Įsiminti kur gyvena naminiai gyvūnai, ką valgo, geria, kaip ,,sako“  (aplinkos pažinimas). 

3. Išklausyti daineles ir pasakyti apie kokį naminį gyvūną dainuojama ( sakytinė kalba ). 

4. Atlikti sau patinkantį darbelį naudojant įvairias dailės priemones ir medžiagas ( meninė raiška). 

 

Siūlomos veiklos: 

   Naminiai gyvuliai gyvena šalia žmonių, tvartuose, namuose. Žmonės pasirūpina jais: kad netrūktų 

maisto, kad turėtų šiltą ir švarų būstą, kad galėtų pabūti gryname ore – kieme, pievoje, prie vandens. 

 

      

        

             Išklausykite dainelę apie naminius gyvūnus   https://youtu.be/taN50OJRcAI 

 

 



APTARKITE: Kas tai per gyvulys? Kur jis gyvena? Ką valgo, geria? Kaip vadinamas jo jauniklis? 

Ką „sako“ ? 

               

                                              

 

 

 

 

 

                              

 

 

 

                                                            

  

 



APTARKITE: Kas tai per gyvulys? Kur jis gyvena? Ką valgo, geria? Kaip vadinamas jo jauniklis? 

Ką „sako“ ? 

 

                                                    

 

                                                                                                                             

                                                 

                       

 

 

Išklausykite dainelę apie oželį :       https://youtu.be/hi-qAspN1Bs 

 



  APTARKITE: Kas tai per gyvulys? Kur jis gyvena? Ką valgo, geria? Kaip vadinamas jo jauniklis? Ką 

„sako“ ? 

 

                                                   

 

 

            

 

 

                                                  

 

 

                Išklausykite dainelę apie  arkliuką  adresu:       https://youtu.be/idRx4kfugqU 

 

 



    APTARKITE: Kas tai per gyvulys? Kur jis gyvena? Ką valgo, geria? Kaip vadinamas jo jauniklis? 

      

                                     

 

 

 

                                           

 

 

 

        Išklausyk dainelės : ,, Triušių linkėjimai.“  Adrsu:        https://youtu.be/AfhseE9mDFY 

 

 

 



APTARKITE: Kas tai per gyvūnas? Kur jis gyvena? Ką valgo, geria? Kaip vadinamas jo   

jauniklis? Ką ,,sako“? 

  
                                     

                                             

 

                         

 

               

 

   Paklausyk dainelės apie šuniuką,  pašoki.              https://youtu.be/4Q08gGCKfow                                          



APTARKITE: Kas tai per gyvūnas? Kur jis gyvena? Ką valgo, geria? Kaip vadinamas jo jauniklis? 

Ką „sako“ ? 

 

                 

 

 

                 

 

 

Dainelė apie katytę adresu     https://youtu.be/un6e7lT6FHM 

 

 

 

 

 

 



                         Siūlome su tėvelais atlikti tau patinkantį darbelį; 

 

                                          Katinėlis iš popieriaus 

 

 

 

 

 

        



 

 

                                                 

 

                                                                                                                                    

   

                                        

   Kaip pasigaminti šuniuką: 



Jums reikės: 

popieriaus (geriau spalvoto) 

klijų 

jeigu turite - plastmasinių akyčių ir kitų dekoro elementų. 

Popierių padalinkite į tris dalis. Galite pažymėti vaikui punktyrine linija. 

 

 

                         

 

Šoninius kraštus įlenkite į vidų. 

 

        

                         



Gautą ilgą detalę perlenkite pusiau, o jos puseles - dar pusiau. Taip, kaip    parodyta 

paveiksliukyje.  

 

                         

 

O dabar - užsiimkite kūrybą ir puoškite, kurkite savo gyvūnėlį. Mes šįkart 

pasirinkome daryti šuniuką - priklijavome jam ausytes, liežuvį, apipaišėme. Labai šauniai 

galima padaryti varlytes, katytes, karvutes ar net gyvatę. Pasitelkite fantaziją! 

                

                           

Sėkmės kuriant ir žaidžiant! Rankytę reikia įkišti tarp kitoje pusėje esančių sulenktų 

popierių. 



                                        Nuspalvink karvutę 

 

 

                  

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                      Nuspalvink arkliuką 

 

 

     

                                       

        

     

 

 

 

 

 

 



                                           Nuspalvink katinėlį 

      

 

 

      

 

 

 

 



                                     Nuspalvink šuniuką 

 

Šį kartą pasiūlėme daug užduotėlių. Išsirink sau patinkančią ir pabandyk ją atlikti. Lauksime 

nuotraukėlių, kaip sekėsi jas atlikti. 

                                                     Dėkojame 

 



 

 

        


